Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Гуманитарный колледж» г. Омска
 (АНО ПО «ГК»)

ПРИКАЗ

« 06 »  февраля 2025 г.									№ 9
г. Омск
Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением об оказании платных образовательных услуг в АНО ПО «ГК», утвержденным приказом директора колледжа от 30.08.2024 г., Уставом колледжа и учитывая предстоящие затраты колледжа на осуществление образовательной деятельности,
п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _Hlk181644634]Установить размер платы за обучение по основным профессиональным образовательным программам лиц, поступивших на 1 курс очной и заочной формам обучения в 2025 году (Приложение 1).
2. [bookmark: _Hlk181642428]Установить с 01 сентября 2025 года размер платы за обучение по основным профессиональным образовательным программам студентов второго и последующих курсов очной формы обучения (Приложение 2).
3. Установить с 01 сентября 2025 года размер платы за обучение по основным профессиональным образовательным программам студентов заочной формы обучения (Приложение 3).
4. Установить размер платы за обучение лиц, восстанавливающихся для продолжения обучения или поступивших переводом из другого учебного заведения, в соответствии с приказом о стоимости 1 (первого) курса в 2025 году.
5. Заведующему лабораторией компьютерного обучения обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте колледжа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» до 01 марта 2025 года.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор										А.Э.Еремеев
Приложение 1
к приказу директора
АНО ПО «ГК»
№  9  от 06.02.2025г.

Размеры платы за обучение по основным профессиональным
образовательным программам лиц, поступивших
на 1 курс очной и заочной формам обучения в 2025 году

	[bookmark: _Hlk181646675]№ п/п
	Код, наименование специальности
	Стоимость обучения
 за год, руб.

	очная форма обучения
	заочная форма обучения

	на базе основного общего образования
(91 гр)
	на базе среднего
общего образования
(111 гр)

	1
	09.02.06 Сетевое и системное администрирование

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	2
	21.02.19 Землеустройство

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	3
	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	4
	38.02.02 Страховое дело (по отраслям)

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	5
	38.02.03 Операционная деятельность в логистике

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	6
	38.02.06 Финансы

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	7
	38.02.08 Торговое дело

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	8
	39.02.01 Социальная работа

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	9
	40.02.02 Правоохранительная деятельность

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	10
	40.02.04 Юриспруденция

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	11
	43.02.17 Технологии индустрии красоты

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	12
	44.02.01 Дошкольное образование

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	13
	44.02.04 Специальное дошкольное образование

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

	14
	44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании

	46000 руб.
	44000 руб.
	28000 руб.

[bookmark: _Hlk181644948]Приложение 2
к приказу директора
АНО ПО «ГК»
№  9  от 06.02.2025г.

Размер платы за обучение по основным профессиональным образовательным программам студентов второго и последующих курсов очной формы обучения с 01.09.2025 г.
	№ п/п
	Код, наименование специальности
	Стоимость обучения
 за год, руб.

	2 курс
	3 курс
	4 курс

	на базе основного общего образования
(92 гр)
	на базе среднего
общего образования
(112 гр)
	на базе основного общего образования
(93 гр)
	на базе среднего
общего образования
(113 гр)
	на базе основного общего образования
(94 гр)

	1
	09.02.06 Сетевое и системное администрирование
	36000 руб.
	38000 руб.
	-
	-
	-

	2
	21.02.19 Землеустройство
	36000 руб.
	38000 руб.
	-
	-
	-

	3
	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)
	36000 руб.
	38000 руб.
	33000 руб.
	-
	-

	4
	38.02.02 Страховое дело
(по отраслям)
	36000 руб.
	38000 руб.
	33000 руб.
	-
	-

	5
	38.02.03 Операционная деятельность в логистике
	36000 руб.
	38000 руб.
	33000 руб.
	-
	-

	6
	38.02.04 Коммерция
(по отраслям)
	-
	-
	33000 руб.
	-
	-

	7
	38.02.06 Финансы
	36000 руб.
	38000 руб.
	33000 руб.
	-
	-

	8
	38.02.08 Торговое дело
	36000 руб.
	38000 руб.
	33000 руб.
	-
	-

	9
	39.02.01 Социальная работа
	36000 руб.
	38000 руб.
	33000 руб.
	-
	-

	10
	40.02.01 Право и организация социального обеспечения
	-
	-
	33000 руб.
	-
	-

	11
	40.02.02 Правоохранительная деятельность
	36000 руб.
	38000 руб.
	33000 руб.
	33000 руб.
	33000 руб.

	12
	40.02.04 Юриспруденция
	36000 руб.
	38000 руб.
	33000 руб.
	-
	-

	13
	43.02.17 Технологии индустрии красоты
	36000 руб.
	38000 руб.
	33000 руб.
	-
	-

	14
	44.02.01 Дошкольное образование
	36000 руб.
	38000 руб.
	33000 руб.
	33000 руб.
	33000 руб.

	15
	44.02.04 Специальное дошкольное образование
	36000 руб.
	38000 руб.
	33000 руб.
	33000 руб.
	33000 руб.

	16
	44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании
	36000 руб.
	38000 руб.
	33000 руб.
	33000 руб.
	33000 руб.

Приложение 3
к приказу директора
АНО ПО «ГК»
№  9  от 06.02.2025г.
[bookmark: _GoBack]
Размер платы за обучение по основным профессиональным образовательным программам студентов заочной формы обучения
с 01 сентября 2025 года

	№ п/п
	Код, наименование специальности
	Стоимость обучения
 за год, руб.

	2025 год набора
	2024 год набора
	2023 год набора
	2022 год набора
	2021 год набора

	1
	09.02.06 Сетевое и системное администрирование

	28000
	23000
	-
	-
	-

	2
	21.02.19 Землеустройство

	28000
	23000
	-
	-
	-

	3
	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

	28000
	23000
	20000
	20000
	-

	4
	38.02.02 Страховое дело (по отраслям)

	28000
	23000
	20000
	20000
	-

	5
	38.02.03 Операционная деятельность в логистике

	28000
	23000
	20000
	20000
	-

	6
	38.02.04 Коммерция (по отраслям)

	-
	-
	20000
	20000
	-

	7
	38.02.06 Финансы

	28000
	23000
	20000
	20000
	-

	8
	38.02.08 Торговое дело

	28000
	23000
	-
	-
	-

	9
	39.02.01 Социальная работа

	28000
	23000
	20000
	20000
	-

	10
	40.02.01 Право и организация социального обеспечения

	-
	-
	20000
	20000
	-

	11
	40.02.02 Правоохранительная деятельность

	28000
	23000
	20000
	20000
	19000

	12
	40.02.04 Юриспруденция

	28000
	23000
	-
	-
	-

	13
	44.02.01 Дошкольное образование

	28000
	23000
	20000
	20000
	19000

	14
	44.02.04 Специальное дошкольное образование

	28000
	23000
	20000
	20000
	-

	15
	44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании

	28000
	23000
	20000
	20000
	19000

	16
	43.02.17 Технологии индустрии красоты

	28000
	23000
	20000
	-
	-